
Svenska Baptistsamfundet besöksadress: Starrbäcksgatan 11, Sundbyberg postadress: 172 99 Sundbyberg 
telefon: 08-564 827 00 fax: 08-564 827 27 epost: info@baptist.se hemsida: www.baptist.se 

plusgiro: 90 1960-5, 23 97-8 bankgiro: 694-7261 org.nummer: 802000-2575

INFÖR

Bön- och offerdagen • SVENSKA BAPTISTSAMFUNDET • SVENSK
A 

BA
T S

A M
F U

N D E T  •  S V E N S K A  B A P T I S T S A M
F U N

D
ET 

LEDARUTVECKLING OCH UTBILDNING
söndag

8
mars
2009Kallelse och utbildning

Kallelsen ges till alla människor. Gud har skapat 
varje människa unik och har en uppgift för var och 
en av oss. Som kristen innebär kallelsen att följa 
Kristus. Den involverar hela människan och alla 
våra relationer. Uppdragen formas alltefter våra 
gåvor och personlighet.

Kallelsen ges till församlingen i sin helhet. Gud 
kallar till olika ledaruppdrag och funktioner inom 
församlingen och inom vår gemensamma mission. 
Guds kallelse omfattar också samhället och den 
värld vi lever i. Det kan handla om ett engagemang 
inom vård, näringsliv, kultur, skola, politik eller i 
vårt eget hem. 

Inom Baptistsamfundet och SBUF/equmenia 
satsar vi på ledarutveckling och utbildning. Vi 
skapar gemensamma mötesplatser där kallelsefrå-

Betel är en folkhögskola som drivs av Svenska Baptist-
samfundet tillsammans med Svenska Baptisternas 
Ungdomsförbund/equmenia.

Betel delar campus och bibliotek med THS. Folkhög-
skolan driver främst två utbildningar: Musikinstitutet 
och Bibelinstitutet. På Betel kan du studera kristen tro 
och livsåskådningsfrågor, utvecklas musikaliskt, och få 
andlig fördjupning.
www.betel.st

Teologiska högskolan Stockholm, THS, är en stiftel-
se med tre huvudmän: Metodistkyrkan i Sverige, Svenska 
Baptistsamfundet och Svenska Missionskyrkan. 

Grundstommen är två utbildningsprogram: det 
teologiska programmet och programmet i Mänskliga 
rättigheter och demokrati, det senare i samarbete 
med DemokratiAkademin och Fonden för mänskliga 
rättigheter. Det teologiska programmet leder fram 
till teologie kandidatexamen och utgör basen för 
blivande pastorer och präster.
www.ths.se

gorna lyfts fram, kursdagar för ledare och fortbild-
ningsdagar för församlingsanställda (se respektive 
hemsida för Betel folkhögskola och THS samt
  www.kallelsedagar.se och www.fortbildningen.se)  .
Du kan vara med och bidra till att allt detta blir 
verkligt, även i fortsättningen. Dina böner likväl 
som ditt ekonomiska bidrag behövs för att vi till-
sammans ska kunna jobba med utbildning och le-
darskapsutveckling. 

Gud, du som genom Jesus Kristus befriar oss och 
kallar oss att tjäna dig. Tack för att du ger oss 
olika gåvor och olika uppgifter i församling och 
samhälle. Hjälp oss att fullgöra vårt uppdrag så att 
Kristus blir känd och din vilja blir förverkligad. 
Amen.

Nästa sida: Intervju med Jennie Söderström, student på THS »
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För Jennie står dans och teologi i fokus
Jennie Söderström, 27 år, läser andra året på Teo-
logiska högskola Stockholm (THS). Jennie har 
fl yttat från Piteå där hon studerade vid musikhög-
skolan och utbildade sig till danspedagog. Det var 
under den perioden Jennie blev kristen.

– Min tro har kommit ur tolvstegsrörelsen och 
anhörigprogrammet. Jag har varit kristen i tre och 
ett halvt år.

Hur är det att studera vid THS?
– Det har varit en stor förändring för mig. Jag 

har kommit till en ny miljö där det fi nns ett nytt 
sätt att förhålla sig till livet och tron. Min tro är 
under prövning och det är inte alltid lätt. Tidigare 
var jag nyförälskad i Gud. Nu har min tro blivit 
starkare, mer mogen.  

– Det har varit utmanande att gå in i teoretiska 
studier och läsa teologi. Föreläsningarna är bra och 
vi har mycket lektionstid. Jag lär mig mycket, men 
det är svårt i början. När jag studerade till danspe-
dagog var det mer praktiskt inriktade studier.

Jennie tränar dans regelbundet och undervisar 
själv i dans varje lördag. Hon vill kombinera sitt 
intresse för dans med sitt engagemang i kyrkan och 
menar att kroppen och rörelsen behöver få komma 
till tals och uttrycka den kristna tron. 

Text och foto: Pär Friberg
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Gåvor sätts in på Pg 90 19 60-5 
Märk gåvan ”LU 090308”

Tack för ert engagemang!


